
 

 

 Michal Mach 
Tudy z Nudy Stráž pod Ralskem, z.s 

Pat a Mat, z.s 
 

 

telefon +420 732 636 825 Stránka 1 

 

Velikonoční Open v Novém Boru 2017 - 3. ročník 
turnaj pro d ěti a mládež, 1998 a mladší v praktickém šachu 

 
 

 
Pořadatel: Michal Mach a Nová dimenze s.r.o. 
Místo: ZŠ U Lesa Nový Bor, Boženy Němcové 539, http://www.zsulesa.cz/ 
Termín: 12. dubna - 16. dubna 2017 
Tempo a počet kol:   Švýcarský systém na 8 kol, 60min + 30s na tah, dle pravidel FIDE 
Ředitel turnaje: Michal Mach 
Rozhodčí: Danouš Pletánek (FA) 
Právo účasti: Registrovaní i Neregistrovaní hráči, ročník 1998 a mladší  
 
Vklad: Hrá či s výkonností 
  
 Fide 1900 a vyšší  Zdarma 
 Fide 1600 až 1899  400kč 
 Fide 0 až 1599  500kč 
 
Rozpis:  Středa 12.4  14.00-17.30h  Příjezd, prezence  
      18.00-21.00h  1. kolo 
         
   Čtvrtek 13.4  09.00-12.00h  2. kolo 
      12.00-13.00h  oběd 
      14.00-17.00h  3. kolo 
      18.00h   Turnaj v bleskovém šachu 
 
   Pátek 14.4  09.00-12.00h  4. kolo 
      12.00-13.00h  oběd 
      14.00-17.00h  5. kolo 
      18.00h   Deskové hry 
 
   Sobota 15.4  09.00-12.00h  6. kolo 
      13.00-14.00h  oběd 
      15.00-18.00h  7. Kolo 
    

Neděle 16.4  08.00-11.00  8. kolo 
   12.00    Slavnostní zakončení  

 

Zápočet:  FIDE, oba turnaje 

Online přenos: 1-5 šachovnice 
Přihlášky: Do 7.4. 2017 na machmichal@seznam.cz či telefon 732 636 825 

 
Do přihlášky prosím uveďte jméno a příjmení, registrovaní hráči FideID nebo 
LOK Id.  zda li požadujete ubytování a kolik míst. V případě zájmu o jiné 
místo ubytování sdělte prosím kde, zajistíme. 
 



 

 

Michal Mach 
Tudy z Nudy Stráž pod Ralskem, z.s 

Pat a Mat, z.s 
 

 

telefon +420 732 636 825 Stránka 2 

 

Kapacita hrací místnosti je omezena - přihlášky po 7.4. bude možné přijmout 
jen při volné kapacitě. 
 
Zde bude možno sledovat stav přihlášených 
http://chess-results.com/ 

 
Vyhodnocení a ceny:   
   
   Budou vyhodnoceny dvě kategorie, mladší a starší žáci, první tři v pořadí 
   každé kategorie obdrží diplom, medaili a věcnou cenu. Vítězové pohár. 

   Cenový fond v hodnotě  25000 Kč. 

 
Ubytování: 
 
Organizátor zajišťuje ubytování pro prvních 45 zájemců, cena ubytování nad hrací místností 300 
kč/noc/osoba. Strava bude zajištěna, cena jídla bude upřesněna později. Pro případné zájemce může 
pořadatel zajistit vytápěnou tělocvičnu za 30kč/osoba/den. V případě zájmu o jiné ubytování nás 
neváhejte kontaktovat, zajistíme. 

 
Další místa možného ubytování a stravování. 
 
http://www.pension-verona.cz/ 
http://www.druhydomov.cz/ 
http://www.penzionustudnicku.cz/ 
http://www.sorrento.cz/ 
http://www.hotelmorris.cz/cs/parkhotel-morris-novy-bor.html 
 
Mnohé další naleznete na 
 
http://www.novy-bor.cz/cz/zivot-ve-meste/nabidka-sluzeb/ubytovani-stravovani/ubytovani/ 

 
Různé: Pořadatel zajišťuje kompletní  dozor pro děti všech věkových kategorií, 

najmutí vedoucí mají více než 20 let praxi v pořádání táborů a soustředění pro 
děti a mládež. Ve volném čase  mezi partiemi  zajistí pro děti zábavu a ohlí-
dají je, stejně jako ve večerních a nočních hodinách. 

 Přezůvky s sebou! 

 
Součástí turnaje je také doprovodný Open pro dospělé 
 
 
Pat a Mat Open 2016 
 
Vklad :         300 Kč     
Tempo:        45min + 30s za tah.  
 



 

 

Michal Mach 
Tudy z Nudy Stráž pod Ralskem, z.s 

Pat a Mat, z.s 
 

 

telefon +420 732 636 825 Stránka 3 

 

Rozpis kol stejný jako pro dětský Open 
 
 
Ceny:    1. místo - 2500kč.  
   2. místo - 2000kč 
   3. místo - 1000kč 
   4. místo -   500kč  
 
V případě malého zájmu pořadatel může doprovodný turnaj odvolat.  Vklad do tohoto turnaje pak 
vrací. 
 
Rozpis kol je orientační a bude se upravovat průběžně podle předešlých kol. 
 
 
Odkaz na fotografie a webové stránky partnerů: 
 
https://www.zonerama.com/Hopr 
http://www.hopr.cholerik.cz/ 
http://www.sachovytabor.cz/WP/ 
https://www.facebook.com/tudy.znudy 
 
Přehled pořádaných akcí pořadatelem a partnery: 
 
Mistrovství Čech kategorie HD 10 a 8 
Mistrovství ČR mládeže v rapid šachu 2015 HD 12,14,16 
Mistrovství ČR D18-D20 a Polofinále Mistrovství ČR H18-H20 2015 
Mistrovství ČR D18-D20 a Polofinále Mistrovství ČR H18-H20 2016 
Mistrovství ČR D18-D20 a Polofinále Mistrovství ČR H18-H20 2017 
Velikonoční Open v Novém Boru 1. ročník  
Velikonoční Open v Novém Boru 2. ročník 
KP družstev mladších žáků 2015 
KP družstev mladších žáků 2016 
Šachové tábory na Studenově od roku 1998 do teď 
Tudy z nudy Stráž pod Ralskem - Dětské letní tábory a soustředění  od roku 1990 
Akce a turnaje pro děti a mládež v rámci ŠSLK 
 
 
 
 
 
V Novém Boru 7. prosince 2016 
 

 
 
Michal Mach                         Zdeněk Rokoský        Roman Burda  
ředitel turnaje                        zástupce partnera    zástupce partnera  


